ПРОТОКОЛ

заседания редакционно-издательского совета Центра научной мысли

№ 13 от 11.11.2021 года
Присутствовали:

Бобырев А.В. – председатель совета, руководитель Центра научной мысли;

Губе В.И. – заместитель председателя, ведущий специалист Центра научной

мысли;

Акутина С.П. – член совета, специалист-эксперт Центра научной мысли;

Мамченко Ю.В. – член совета, технический редактор Центра научной мысли;

Гребенщиков Г.Ф. – член совета, научный консультант Центра научной мысли (по

согласованию);

Приходько В.Е. – член совета (по согласованию);

Вартанова М.Л. – член совета (по согласованию).

Состав редакционно-издательского совета утвержден распоряжением № 1 от

11.01.2021 г. «Об утверждении редакционно-издательского совета в 2021

году».

§ 1.

Слушали: зам. председателя Центра научной мысли Губе В.И. которая

сообщила, что Центром в октябре подготовлен к изданию сборник научных статей

по материалам VI Международной научно-практической конференции «Стратегии

развития современной науки».

Слушали: начальника управления экспертизы и качества «НОУ «Вектор

науки» Мамченко Ю.В., которая доложила, что в VII Международную научно-

практическую конференцию «Стратегии развития современной науки» поступило

20 статей. Данные статьи отвечают критериям отбора и соответствуют тематике

конференции. В заключении Мамченко Ю.В. предложила издать сборник научных

статей по материалам VII Международной научно-практической конференции

«Стратегии развития современной науки» (Часть VII).

 Губе В.И. предложила издать сборник научных статей в издательстве «Перо»

и назначить научным редактором кандидата психологических наук, проректора по

учебно-методической работе духовной образовательной организации высшего

образования «Таврическая духовная семинария Симферопольской и Крымской

епархии», г. Евпатория, Король Ольгу Феликсовну.

Данный вопрос поставлен на открытое голосование.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – 7

«против» – 0

«воздержалось» – 0

 На основании голосования принято решение о публикации сборника научных

VII Международной научно-практической конференции «Стратегии развития

современной науки» (Часть VII) в издательстве «Перо» (научный редактор

сборника – кандидат психологических наук, проректор по учебно-методической

HP pavilion

работе духовной образовательной организации высшего образования «Таврическая

духовная семинария Симферопольской и Крымской епархии», г. Евпатория,

Король О.Ф.)

Председатель                   Бобырев А.В.

11.11.2021 г.

HP pavilion